

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	E22-2020	Dům s pečovatelskou službou Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice
Objekt:	02	THERM
Rozpočet:	11	DPS 650 dohoda o narovnání

Objednatel: **Město Kopřivnice** IČO: **00298077**
Štefánikova 1163/12 DIČ: **CZ00298077**
74221 Kopřivnice

Zhotovitel: **THERM, spol. s r. o.** IČO: **42766991**
Pavlovova 1351/44 DIČ: **CZ42766991**
70030 Ostrava-Zábřeh

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 327,20
PSV			-4 327,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	0,00 czk
--------------------------	-----------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele _____ Za objednatele _____

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 010,50	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-14 683,35	
711	Izolace proti vodě	PSV			-3 782,03	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-1 374,43	
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 112,00	
784	Malby	PSV			-1 282,69	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	E22-2020	Dům s pečovatelskou službou Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice
O:	02	THERM
R:	1/11	DPS 650 dohoda o narovnání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	129 822,00					
1	775540040RAC	Podlaha vinylové, podložka vč. soklíku	m2	78,68000	1 650,00	129 822,00	Vlastní	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	-55 728,00					
2	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, akustický	m2	-77,40000	720,00	-55 728,00	Vlastní	Indiv
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	-127 710,00					
3	775540040RAC	Podlaha vinylové, podložka vč. soklíku	m2	-77,40000	1 650,00	-127 710,00	Vlastní	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	74 738,50					
4	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, akustický	m2	77,46500	720,00	55 774,80	Vlastní	Indiv
5	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	-47,05800	1 050,00	-49 410,90	Vlastní	Indiv
6	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	-6,07000	1 050,00	-6 373,50	Vlastní	Indiv
7	342261113RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 8 cm	m2	-4,90000	1 150,00	-5 635,00	Vlastní	Indiv
8	342261113RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 8 cm	m2	-40,98000	1 150,00	-47 127,00	Vlastní	Indiv
9	342261113RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 8 cm	m2	55,07500	1 150,00	63 336,20	Vlastní	Indiv
10	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	61,11800	1 050,00	64 173,90	Vlastní	Indiv
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	-14 683,35					
11	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	-192,69600	145,00	-27 940,92	Vlastní	Indiv
vč. ostění								
12	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	-192,69600	89,00	-17 149,94	Vlastní	Indiv
13	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	-192,69600	150,00	-28 904,40	Vlastní	Indiv
14	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	-192,69600	19,00	-3 661,22	Vlastní	Indiv
15	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	146,97800	145,00	21 311,81	Vlastní	Indiv
vč. ostění								
16	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	146,97800	89,00	13 081,04	Vlastní	Indiv
17	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	146,97800	150,00	22 046,70	Vlastní	Indiv
18	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	146,97800	19,00	2 792,58	Vlastní	Indiv
19	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	25,80000	145,00	3 741,00	Vlastní	Indiv
vč. ostění								
Díl: 784		Malby	-1 282,69					
20	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-192,69600	25,00	-4 817,40	Vlastní	Indiv
21	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x	m2	-246,94650	25,00	-6 173,66	Vlastní	Indiv
22	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-156,45150	25,00	-3 911,29	Vlastní	Indiv
23	784115712R00	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-246,94650	60,00	-14 816,79	Vlastní	Indiv
24	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-156,45150	60,00	-9 387,09	Vlastní	Indiv
25	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	146,97800	25,00	3 674,45	Vlastní	Indiv
26	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x	m2	254,77600	25,00	6 369,40	Vlastní	Indiv
strop : 77,46577,46500								
impreg : 55,07555,07500								
standart : 61,118*2122,23600								
27	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	146,97800	25,00	3 674,45	Vlastní	Indiv
28	784115712R00	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	254,77600	60,00	15 286,56	Vlastní	Indiv
strop : 77,46577,46500								
impreg : 55,07555,07500								
standart : 61,118*2122,23600								
29	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	146,97800	60,00	8 818,68	Vlastní	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	-1 374,43					
30	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	-13,80000	625,00	-8 625,00	Vlastní	Indiv
31	597623141R	Dlaždice	m2	-15,45600	500,00	-7 728,00	Vlastní	Indiv
32	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	-0,34843	850,00	-296,17	Vlastní	Indiv
33	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	12,66000	625,00	7 912,50	Vlastní	Indiv
34	597623141R	Dlaždice	m2	14,18100	500,00	7 090,50	Vlastní	Indiv
35	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,31969	850,00	271,74	Vlastní	Indiv
1m2 : 0,34843/15,4560,02254								
Koeficient 14,181: 13,1810,29714								
Díl: 711		Izolace proti vodě	-3 782,03					
36	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. těsnícího pásu podlaha - stěna	m2	-30,99000	550,00	-17 044,50	Vlastní	Indiv
Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásy do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásy další vrstvou izolační stěrky.								
37	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. těsnícího pásu podlaha - stěna	m2	24,11358	550,00	13 262,47	Vlastní	Indiv
Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásy do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásy další vrstvou izolační stěrky.								
podlaha : 12,6612,66000								
stěna : 3*1,9*2,009411,45358								